ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 1738 от «24» ноября 2015 г.

Принято на 64-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О внесении изменения в Решение Псковской

городской Думы от 30.05.2012 № 158 «О

регистрации депутатских фракций в

Псковской городской Думе пятого созыва»

В связи с изменениями в персональном составе депутатов Псковской городской Думы, на основании статьи 67 Регламента Псковской городской Думы, в соответствии с Решением Псковской городской Думы от 30.05.2012 № 138 «Об утверждении Положения о порядке деятельности депутатских фракций в Псковской городской Думе»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1.Внести в Решение Псковской городской Думы от 30.05.2012 № 158 «О регистрации депутатских фракций в Псковской городской Думе пятого созыва» следующее изменение:

1.1. В пункте 1.1. исключить слова:

«- Копылов Александр Михайлович;».

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова

          И.Н. Цецерский